

## PACHET MATERIALE

I.D.: 103069766

Data publicarii: 18.09.24 Coduri CPV: 44110000-4

Pretul estimativ: 16.569,92 RON - 16.569,92 RON

Descriere: FIER BST 14 19% 229,00 KG 3,27 2 OB 6 19% 50,00 KG 3,45 3 PLASA STM 8 STAS (10X10) 6X2 19% 4,00 BUC 323,53 1294,12 245,88 4 SARMA NEAGRA 1.2 19% 10,00 KG 4,96 49,58 9,42 5 SARMA NEAGRA 3 19% 10,00 KG 4,71 47,06 8,94 6 CIMENT HOLCIM ECOPLANET PLUS 40 KG 19% 110,00 BUC 26,47 2911,76 553,24 7 PALET CIMENT HOLCIM 19% 2,00 BUC 80,00 160,00 30,40 8 NAR 103984000 PAPUC GRINDA TIP A 80X120 19% 8,00 BUC 11,76 94,12 17,88 9 CUIE C-TII 50.60.70.80.100 19% 45,00 KG 4,87 219,33 41,67 10 BILKA FOLIE ANTICONDENS 75MP 150G/MP 19% 1,00 BUC 243,70 243,70 46,30 11 MULTIBAT 19% 10,00 BUC 27,73 277,31 52,69 12 CARAMIDA PLINA POROTHERM 19% 1500,00 BUC 3,03 4537,82 862,18 13 TABLA BRAVO M3-1.15M 19% 12,00 BUC 37,06 444,71 84,49 14 TABLA BRAVO M5-1.85M 19% 12,00 BUC 56,09 673,11 127,89 15 TABLA BRAVO M8-2.9M 19% 12,00 BUC 86,47 1037,65 197,15 16 SORT JGHEAB MARO 19% 14,00 BUC 14,29 200,00 38,00 17 COAMA NERVURATA BRAVO 2M 19% 7,00 BUC 25,21 176,47 33,53 18 CORNIER MARGINE 2 M BRAVO CLASIC 19% 6,00 BUC 28,57 171,43 32,57 19 NOVATIK JGHEAB 4M 19% 9,00 BUC 58,82 529,41 100,59 20 NOVATIK RACORD JGHEAB BURLAN 19% 4,00 BUC 19,33 77,31 14,69 21 NOVATIK IMBINARE JGHEAB 19% 6,00 BUC 10,08 60,50 11,50 22 NOVATIK CAPAC JGHEAB RONDA 125/87 19% 4,00 BUC 6,72 26,89 5,11 23 NOVATIK BURLAN 2.5M 19% 2,00 BUC 42,86 85,71 16,29 24 NOVATIK ELEMENT INTERMEDIAR 19% 4,00 BUC 15,13 60,50 11,50 25 NOVATIK COT 19% 8,00 BUC 15,97 127,73 24,27 26 NOVATIK BRATARA BURLAN 19% 4,00 BUC 5,88 23,53 4,47 SN